
UCHWAŁA NR V/53/2015
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Gdańsku na 
wykonanie zadania inwestycyjnego pn. " Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz 

z przepompowniami ścieków dla miejscowości Ostrów Mausz - Kłodno ”

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 9 lit.„c” i art.58 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 roku, poz.594, poz.1318 oraz z 2014 roku, poz.379, poz.1072) oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz.885, poz.938, poz.1646, 
z 2014 roku, poz.379,  poz.911, poz.1146, poz.1626 i poz. 1877 oraz z 2015 roku, poz.238 i poz. 532) Rada 
Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki w 2015 roku w wysokości 170.830,00 zł ( słownie: sto 
siedemdziesiąt tysięcy osiemset trzydzieści 00/100 ) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Gdańsku 
na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz 
z przepompowniami ścieków dla miejscowości Ostrów Mausz - Kłodno ”.

§ 2. 1. Żródłem spłaty pożyczki, o której mowa w § 1 będą dochody własne gminy.

2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2016-2021.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Sulęczyno do zawarcia umowy pożyczki i ewentualnego zabezpieczenia 
spłaty pożyczki, o której mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 81A4BCE9-0C4E-438E-9C43-A94D8BE20DE0. Podpisany Strona 1




